

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3986 Oliwia Sęk**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3986 Oliwia Sęk**

Miejscowość: Gorzów Wielkopolski | Województwo: lubuskie

Poznaj historię naszej córeczki...

Cześć, nazywam się Oliwia i jestem ekstremalnie skrajnym wcześniaczkiem z wagą 770g. Urodziłam się w grudniu 2022 roku w 25 tygodniu ciąży, przez wrednego krwiaka, który wygonił mnie z brzuszka mamy. Od tej pory musiałam radzić sobie sama. Przez prawie pół roku walczyłam dzielnie na Oddziale Intensywnej Opieki nad Noworodkiem, gdzie zmagalam się z sepsą, niewydolnością oddechową, niedokrwistością i cytomegalią – wirusem, który zasiał spustoszenie w moim małym ciałku. Uszkodził mi wzrok, słuch i mózg. Przez pierwsze dwa miesiące mojego życia oddychał za mnie respirator, który pomimo iż mnie uratował to doprowadził do rozwinięcia dysplazji oskrzelowo-płucnej. Dziś oddycham już samodzielnie ale jestem na granicy wydolności oddechowej. Saturacja jest bardzo niska, zwłaszcza gdy śpię, dlatego jestem wtedy podłączona do pulsoksymetru, który często alarmuje, że potrzebuję tlenu. Podczas pobytu na OION przeszedłam dwie operacje – laseroterapię wzroku i przepuklin pachwinowych.

Mam zdiagnozowane skrajne wcześniactwo, retinopatię wcześniacza, dysplazję oskrzelowo-płucną, zaburzenia czynności tarczycy, torbiel jajnika, wzmożone napięcie mięśniowe, dysfagię i kraniosynostozę - bardzo rzadką chorobę genetyczną, powodującą przedwczesne zarosnięcie szwów czaszkowych. Jestem już po pierwszej operacji, ale niestety będzie ich jeszcze wiele. Tylko wtedy nie dopuścimy do ucisku mojego mózgu. Jednak to nie wszystko co mnie spotkało. Przez pięć miesięcy karmiona byłam przez sondę, jednak dzięki regularnej rehabilitacji udało mi się opanować jedzenie przez smoczek. Sprawia mi to nadal ogromną trudność przez dysfagię, na którą choruję. Niestety podejrzewają u mnie padaczkę, musimy rozszerzyć diagnostykę daleko od miejsca zamieszkania. Przez moje wcześniactwo jestem rehabilitowana pięć razy w tygodniu. Każdego dnia mam trzy terapie. Moje duże opóźnienie rozwojowe wymaga wielu kosztownych rehabilitacji, bez których nie mam szans na prawidłowy rozwój i nadrobienie zaległości. Moje choroby wymagają wizyt u specjalistów daleko od naszego domu.

Chciałabym mieć szansę być kiedyś samodzielna dlatego proszę Was razem z moimi rodzicami o pomoc w zebraniu środków na to wszystko. Zostań moim Aniołem Stróżem. Dziękuję z całego serca.

Waleczny Wcześniaczek Oliwia



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS	Wnieoszona kwota	148.	KWOTA
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do budżetu jednostek gminy w dół.		

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%	3986 OLIWIA SĘK	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>